SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - DIRETOR ESCOLAR / DIRETOR DE ESCOLA

EE Gilberto de Carvalho / EE Comand. Jacques Yves Costeau / EE Prof. Benedita Campos

Marcolongo / EE Batista Renzi

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

 A Diretoria de Ensino de Suzano, torna publico o cronograma de entrevistas dos
candidatos ao processo seletivo de Diretor Escolar.
 As entrevistas serão realizadas nas dependências da Diretoria de Ensino, conforme
abaixo.

DATA: 15/07/2025 – Sala do Gabinete

CANDIDATO HORÁRIO

ELIETE LUCIANO GALVÃO 8H30

ELISABETE DE OLIVEIRA 8H50

ISLAINE CRISTINA DOS SANTOS STEDILE 9H10

LILIAN DINIZ DA SILVA 9H30

MARCOS ROBERTO MENEZES DA SILVA 9H50

MARIO SERRI NETO 10H10

Patrícia Martins Seabra

Dirigente Regional de Ensino – em exercício